

Ejendomsselskabet Møllevangen ApS

Skovlæet 5
8500 Grenaa
CVR-nr. 32788912

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

Dirigent

Navn: Gitte Heidi Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevangen ApS
Skovlæet 5
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32788912
Stiftet: 16.11.1974
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Gitte Heidi Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 67 t.kr. anses for værende tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		416.764	553.001
Af- og nedskrivninger	1	<u>(212.501)</u>	<u>(212.501)</u>
Driftsresultat		204.263	340.500
Andre finansielle indtægter		24.886	174.359
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(143.274)</u>	<u>(33.377)</u>
Resultat før skat		85.875	481.482
Skat af årets resultat	3	<u>(18.643)</u>	<u>(106.157)</u>
Årets resultat		<u>67.232</u>	<u>375.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>67.232</u>	<u>375.325</u>
		<u>67.232</u>	<u>375.325</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.742.488	2.954.989
Materielle anlægsaktiver	4	2.742.488	2.954.989
Anlægsaktiver		2.742.488	2.954.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.833	0
Tilgodehavender		45.833	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.112	425.261
Værdipapirer og kapitalandele		302.112	425.261
Likvide beholdninger		1.063.298	692.558
Omsætningsaktiver		1.411.243	1.117.819
Aktiver		4.153.731	4.072.808

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.756.669</u>	<u>2.689.437</u>
Egenkapital		<u>2.956.669</u>	<u>2.889.437</u>
Udskudt skat		<u>425.000</u>	<u>472.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>425.000</u>	<u>472.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>61.910</u>	<u>149.595</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>61.910</u>	<u>149.595</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.375	40.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.052	471.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		258	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		149.595	0
Anden gæld		<u>30.872</u>	<u>49.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>710.152</u>	<u>561.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>772.062</u>	<u>711.371</u>
Passiver		<u>4.153.731</u>	<u>4.072.808</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.689.437	2.889.437
Årets resultat	0	67.232	67.232
Egenkapital ultimo	200.000	2.756.669	2.956.669

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	212.501	212.501
	212.501	212.501
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.690	31.190
Renteomkostninger i øvrigt	2.435	2.187
Dagsværdireguleringer	123.149	0
	143.274	33.377
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.643	153.157
Ændring af udskudt skat	(47.000)	(47.000)
	18.643	106.157
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.925.725
Kostpris ultimo		2.925.725
Opskrivninger primo		4.250.029
Opskrivninger ultimo		4.250.029
Af- og nedskrivninger primo		(4.220.765)
Årets afskrivninger		(212.501)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.433.266)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.742.488

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Møllevangen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
